АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.11.2017  № 684
          г. Велиж

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  законом Смоленской области от 28.11.2008 №153-з «О развитии малого и среднего предпринимательства в Смоленской области», постановлением Администрации муниципального образования «Велижский район» от 14.11.2013 №747 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке         муниципальных программ  их формирования и реализации», рассмотрев пакет документов, представленный постоянно действующей комиссией  по отбору проблем для разработки долгосрочных целевых программ, Администрация муниципального образования «Велижский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Создание благоприятного предпринимательского климата на территории муниципального образования «Велижский район» на 2018 – 2020 годы».
2.  Контроль за исполнением   муниципальной программы «Создание благоприятного предпринимательского климата на территории муниципального образования «Велижский район» на 2018 – 2020 годы» возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Велижский район» Г.В.Зубкову.
3. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» http://velizh.admin-smolensk.ru/ в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» но не ранее 01.01.2018 года.

Глава

муниципального образования

«Велижский район»                                                                               В.В. Самулеев
        Об утверждении муниципальной программы «Создание благоприятного предпринимательского климата на территории муниципального образования «Велижский район» на 2018 – 2020 годы»